

DIOSMAX 1000mg x 60 tbl

Cena: 58,49 PLN



Opis słownikowy

Producent OLIMP LABORATORIES

Rodzaj rejestracji

Opis produktu

Czym jest i jak działa lek DiosMax?

DiosMax zawiera zmikronizowaną diosminę, należącą do grupy substancji zwanych bioflawonoidami. Diosmina zwiększa napięcie i elastyczność naczyń żylnych oraz działa osłaniająco na naczynia. Zmniejsza przepuszczalność ścian naczyń krwionośnych, przez co przyczynia się do poprawy krążenia żylnego. Zwiększa drenaż limfatyczny, nasila perystaltykę (ruchy) naczyń chłonnych i przepływ limfy oraz poprawia powrót krwi z układu żylnego oraz zmniejsza zastój żylny i (lub) nadciśnienie w kończynach dolnych. Diosmina zmniejsza też przepuszczalność małych naczyń krwionośnych – ogranicza stany zapalne, zwłaszcza w zapaleniach okołozżylnych. Poprzez przywrócenie naczyniom włosowatym prawidłowej przepuszczalności zmniejsza podatność na pęknięcie małych naczyń krwionośnych.

DiosMax - wskazania

Wskazania do stosowania DiosMax:

leczenie objawów występujących w przewlekłej niewydolności krążenia żylnego w obrębie kończyn dolnych, takich jak: obrzęki, uczucie zmęczenia, ból i ciężkość nóg, pieczenie, nocne kurcze oraz poszerzanie bardzo drobnych naczyń żylnych (tzw. „pajęczki”);
objawowe leczenie żylaków kończyn dolnych;
zaostrenie dolegliwości związanych z żylakami odbytu (hemoroidów).

Jeśli nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Substancja czynna: Diosminum

Skład

Substancją czynną leku jest diosmina. Każda tabletkę zawiera 1000 mg diosminy w postaci zmikronizowanej. Pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to: rdzeń tabletki (celuloza mikrokrystaliczna, kroscarmeloza sodowa, alkohol poliwinylowy, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna), otoczka Opadry II Clear (alkohol poliwinylowy, makrogol 3350, talk).

Jak stosować lek DiosMax?

Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Przewlekła niewydolność krążenia żylnego kończyn dolnych Zalecana dawka to 1 tabletkę raz na dobę, podczas posiłku. W celu uzyskania poprawy, lek ten należy stosować przez co najmniej 4 do 5 tygodni. Zaostrzenie dolegliwości związanych z żylakami odbytu Zalecana dawka to 1 tabletkę 3 razy na dobę przez pierwsze 4 dni leczenia, a następnie jedna tabletkę 2 razy na dobę (rano i wieczorem) przez kolejne 3 dni, podczas posiłków. Jeśli objawy nasiliły się lub nie ustąpią po 7 dniach leczenia, należy skonsultować się z lekarzem.

Kiedy nie należy stosować leku DiosMax?

Jeśli pacjent ma uczulenie na diosminę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Zawartość:

60 tabletek powlekanych